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UZAKTAN EĞİTİM
YAYINLARI

UZAKTAN EĞİTİM
YAYINLARI

Haftalık Programı   05 - 11 NisanHaftalık Programı   05 - 11 Nisan

Haftalık Programı   05 - 11 NisanHaftalık Programı   05 - 11 Nisan

TÜRKÇE (ÖZEL EĞİTİM)18.0014.0010.00

11.00

12.00 16.00 20.00
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15.00 19.00

5
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7

8

Sınıf Cumartesi PazarSaat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati

5. SINIF HAFTANIN ÖZETİ 
(TÜRKÇE- MATEMATİK-İNGİLİZCE)    

6. SINIF HAFTANIN ÖZETİ 
(TÜRKÇE- MATEMATİK-İNGİLİZCE)    

7. SINIF HAFTANIN ÖZETİ 
(TÜRKÇE- MATEMATİK-İNGİLİZCE)    

8. SINIF LGS KUŞAĞI  
(TÜRKÇE- MATEMATİK-İNGİLİZCE)

5. SINIF HAFTANIN ÖZETİ
 (FEN BİLİMLERİ-SOSYAL BİLGİLER 
DİN KÜLTÜRÜ ve AHLAK BİLGİSİ)
6. SINIF HAFTANIN ÖZETİ

 (FEN BİLİMLERİ-SOSYAL BİLGİLER 
DİN KÜLTÜRÜ ve AHLAK BİLGİSİ)
7. SINIF HAFTANIN ÖZETİ

 (FEN BİLİMLERİ-SOSYAL BİLGİLER
DİN KÜLTÜRÜ ve AHLAK BİLGİSİ)

8. SINIF LGS KUŞAĞI 
(FEN BİLİMLERİ-T.C. İNK. TAR. ve ATATÜRKÇÜLÜK

DİN KÜLTÜRÜ ve AHLAK BİLGİSİ )

Saat Tekrar Tekrar Salı Çarşamba PerşembeSınıf Pazartesi Cuma

5-6-7-8 08.50 - - TBA SPOR TBA SPOR TBA SPOR TBA SPOR TBA SPOR

5 09.00

09.30

10.00

10.30

11.00

11.30

12.00

12.30

13.00

14.00 19.00 TÜRKÇE-5 SOSYAL BİLGİLER-5 İNGİLİZCE-5 TÜRKÇE-5 İNGİLİZCE-5

5 14.30 19.30 MATEMATİK-5 FEN BİLİMLERİ-5 MATEMATİK-5 DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ 5

DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ 6

KUR'AN-I KERİM

6

6

7

7

8

8

5-6-7-8

15.00 20.00 TÜRKÇE-6 SOSYAL BİLGİLER-6 İNGİLİZCE-6 TÜRKÇE-6 İNGİLİZCE-6

15.30 20.30 MATEMATİK-6 FEN BİLİMLERİ-6 MATEMATİK-6 TBA KUŞAĞI

16.00 21.30 TÜRKÇE-7 SOSYAL BİLGİLER-7 İNGİLİZCE-7 TÜRKÇE-7 İNGİLİZCE-7

16.30 22.00 MATEMATİK-7 FEN BİLİMLERİ-7 MATEMATİK-7 YABANCI ÖĞRENCİLER
 İÇİN TÜRKÇE

DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ 7

17.00 22.30 TÜRKÇE-8 T.C. İNKILAP TARİHİ ve
 ATATÜRKÇÜLÜK -8 İNGİLİZCE-8 TÜRKÇE-8 YABANCI ÖĞRENCİLER

 İÇİN TÜRKÇE

17.30 23.00 MATEMATİK-8 FEN BİLİMLERİ-8 DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ 8 MATEMATİK-8 İNGİLİZCE-8

18.00 23.30 ARAPÇA-5 ARAPÇA- 6 ARAPÇA-7 ARAPÇA-8 TBA KUŞAĞI

13.30ÖZEL EĞİTİM 18.30 00.00 TÜRKÇE (ÖZEL) TÜRKÇE (ÖZEL)MATEMATİK ( ÖZEL) BECERİ ÖĞRETİMİ BECERİ ÖĞRETİMİ

21.00ÖĞRETMEN -VELİ - - BİZDEN ÖĞRETMENLER
 ODASI BİZDEN ÖĞRETMENLER  

ODASI BİZDEN 



Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati Ders Konu

5-6-7-8 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

5 09.00 14.00 19.00 TÜRKÇE-5 Yardımcı Düşünce

5 09.30 14.30 19.30 MATEMATİK-5 Açılarına ve Kenarlarına Göre Üçgenler

6 10.00 15.00 20.00 TÜRKÇE-6 Metnin Konusu, Ana Fikir, Ana Duygu

6 10.30 15.30 20.30 MATEMATİK-6 Komşu, Tümler, Bütünler ve Ters Açılar

7 11.00 16.00 21.30 TÜRKÇE-7 Söz Varlığı

7 11.30 16.30 22.00 MATEMATİK-7 Çokgenler

8 12.00 17.00 22.30 TÜRKÇE-8 Metin Türleri 

8 12.30 17.30 23.00 MATEMATİK-8 Üçgenlerin Kenar Uzunlukları Arasındaki İlişki

5 13.00 18.00 23.30 ARAPÇA-5 Dinimi Seviyorum 2

ÖZEL 
EĞİTİM 13.30 18.30 00.00 TÜRKÇE 

(ÖZEL EĞİTİM)
Yönergeleri Söylendiği Sıra İle Yerine Getirme

ÖĞRETMEN 
VELİ 21.00 - - BİZDEN Gizem KONUŞ

Sınıf

05 Nisan 2021
Pazartesi



Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati Ders Konu

5-6-7-8 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

5 09.00 14.00 19.00 SOSYAL BİLGİLER-5 Ünite Tekrarı 

5 09.30 14.30 19.30 FEN BİLİMLERİ-5 Biyoçeşitlilik

6 10.00 15.00 20.00 SOSYAL BİLGİLER-6 Demokratik Devlet ve Organları

6 10.30 15.30 20.30 FEN BİLİMLERİ-6 Denetleyici ve Düzenleyici Sistemler - Sinir 
Sistemi

7 11.00 16.00 21.30 SOSYAL BİLGİLER-7 Ünite Tekrarı

7 11.30 16.30 22.00 FEN BİLİMLERİ-7 Işığın Kırılması

8 12.00 17.00 22.30
T.C. İNKILAP TARİHİ ve 

ATATÜRKÇÜLÜK -8
İlelebet Cumhuriyet, 
Atatürk İlke ve İnkılaplarının Temel Esasları

8 12.30 17.30 23.00 FEN BİLİMLERİ-8 Ünite Tekrarı

6 13.00 18.00 23.30 ARAPÇA- 6 Mekke-i Mükerreme’de 1

ÖZEL 
EĞİTİM 13.30 18.30 00.00 MATEMATİK 

( ÖZEL EĞİTİM)
Çarpma İşlemi Gerektiren  Problemleri Çözme

21.00 - -
ÖĞRETMENLER 

ODASI
Prof. Dr. Hayati DEVELİ

Sınıf

ÖĞRETMEN 
VELİ 

06 Nisan 2021
Salı



Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati Ders Konu

5-6-7-8 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

5 09.00 14.00 19.00 İNGİLİZCE-5 Fitness 

5 09.30 14.30 19.30 MATEMATİK-5 Dörtgenler / Temel Elemanları

6 10.00 15.00 20.00 İNGİLİZCE-6 Bookworms

6 10.30 15.30 20.30
DİN KÜLTÜRÜ VE 
AHLAK BİLGİSİ 6

Hz. Muhammed’in (s.a.v.) Daveti: Medine 
Dönemi

7 11.00 16.00 21.30 İNGİLİZCE-7 Public Buildings

7 11.30 16.30 22.00 MATEMATİK-7 Düzgün Çokgenler

8 12.00 17.00 22.30 İNGİLİZCE-8 Chores

8 12.30 17.30 23.00
DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ 8

Hz. Muhammed’in (s.a.v.) İnsanlara Değer 
Vermesi

7 13.00 18.00 23.30 ARAPÇA-7 Namaz 2

ÖZEL 
EĞİTİM 13.30 18.30 00.00 BECERİ ÖĞRETİMİ Ront Gösterisi

21.00 - - BİZDEN Dr. Engin YURDAKUL (T)

Sınıf

ÖĞRETMEN 
VELİ 

07 Nisan 2021
Çarşamba



Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati Ders Konu

5-6-7-8 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

5 09.00 14.00 19.00 TÜRKÇE-5 Soru Çözümü ve Etkinlikler 

5 09.30 14.30 19.30
DİN KÜLTÜRÜ ve
AHLAK BİLGİSİ 5

Bir Dede Olarak Hz. Muhammed (s.a.v.)

6 10.00 15.00 20.00 TÜRKÇE-6 Edatlar, Ünlemler 

6 10.30 15.30 20.30 MATEMATİK-6 Açılar / Genel Tekrar

7 11.00 16.00 21.30 TÜRKÇE-7 Deyim ve Atasözleri

7 11.30 16.30 22.00
YABANCI ÖĞRENCİLER 

İÇİN TÜRKÇE
Neyi Kutluyoruz? Davet Kartı Hazırlama

8 12.00 17.00 22.30 TÜRKÇE-8
Türkçeye Yabancı Dillerden Giren Henüz 
Yerleşmemiş Sözcükler 

8 12.30 17.30 23.00 MATEMATİK-8 Üçgenlerin Kenar Uzunlukları Arasındaki İlişki 
/ Soru Çözümü

8 13.00 18.00 23.30 ARAPÇA-8 Sporun Önemi 1

ÖZEL 
EĞİTİM 13.30 18.30 00.00 TÜRKÇE 

(ÖZEL EĞİTİM)
Çeşitli Türde Anlatıları Dinledikten Sonra İlgili 
Sorulara Cevap Verme

21.00 - -
ÖĞRETMENLER 

ODASI
Rüştü REÇBER

Sınıf

ÖĞRETMEN 
VELİ 

08 Nisan 2021
Perşembe



Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati Ders Konu

5-6-7-8 08.50 - - TBA SPOR Sabah Sporu

5 09.00 14.00 19.00 İNGİLİZCE-5 Fitness (Animation Time: Detective Shoes)

5-6-7-8

5-6-7-8

09.30 14.30 19.30 KUR'AN-I KERİM Kur'an Öğreniyorum-24

6 10.00 15.00 20.00 İNGİLİZCE-6 Bookworms (Animation Time: The J Family)

10.30 15.30 20.30 TBA KUŞAĞI 
Sabun Yapımı
Evde Basit Deneyler
Kalp İle İlgili Bilgiler

7 11.00 16.00 21.30 İNGİLİZCE-7 Public Buildings (Animation Time: Forever 
Friends)

7 11.30 16.30 22.00
DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ 7

Allah’ın (c.c.) Elçisi Hz. Muhammed (s.a.v.)

8 12.00 17:00 22.30
YABANCI ÖĞRENCİLER 

İÇİN TÜRKÇE
Neyi Kutluyoruz? Afiş-Broşür-İlan

8 12.30 17.30 23.00 İNGİLİZCE-8 Chores (Practice Time)

5-6-7-8 13.00 18.00 23.30 TBA KUŞAĞI
İşaret Dili
Gitar Yapımı
Pandomim

ÖZEL 
EĞİTİM 13.30 18.30 00.00 BECERİ ÖĞRETİMİ Ritim Tutma

21.00 - - BİZDEN Dr. Melda KILIÇ (T)

Sınıf

ÖĞRETMEN 
VELİ 

09 Nisan 2021
Cuma



10 Nisan 2021
Cumartesi

Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati DersSınıf

5 10.00 14.00 18.00 TÜRKÇE-5 Paragrafta Yapı, Akışı Bozan Cümle, Yardımcı 
Düşünceler

5 10.20 14.20 18.20 MATEMATİK-5 Paralel Doğru Parçaları İnşa Etme / Çokgenler

5 10.40 14.40 18.40 İNGİLİZCE-5 Fitness 2

6 11.00 15.00 19.00 TÜRKÇE-6 Edat, Bağlaç, Ünlem

6 11.20 15.20 19.20 MATEMATİK-6 Açılar / Eş Açı, Komşu, Tümler, Bütünler ve 
Ters Açılar

6 11.40 15.40 19.40 İNGİLİZCE-6 Bookworms 2

7 12.00 16.00 20.00  TÜRKÇE-7 Söz Varlığı, Deyim ve Atasözlerinin Metne 
Katkısı

7 12.20 16.20 20.20  MATEMATİK-7 Çokgenler

7 12.40 16.40 20.40 İNGİLİZCE-7 Public Buildings 2

8 13.00 17.00 21.00 (LGS) TÜRKÇE-8 Anlatım Biçimleri, Düşünceyi Geliştirme Yolları

8

8

13.20 17.20 21.20 (LGS) MATEMATİK-8 Üçgenlerin Kenar Uzunlukları Arasındaki İlişki

13.40 17.40 21.40 (LGS) İNGİLİZCE-8 Chores 2

Konu



11 Nisan 2021
Pazar

Saat Tekrar
Saati

Tekrar
Saati DersSınıf

5 10.00 14.00 18.00 FEN BİLİMLERİ-5 Biyoçeşitlilik

5 10.20 14.20 18.20 SOSYAL BİLGİLER-5 Ünite Tekrarı

5 10.40 14.40 18.40
DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ-5 Bir Dede Olarak Hz. Muhammed (s.a.v.)

6 11.00 15.00 19.00 FEN BİLİMLERİ-6
Denetleyici ve Düzenleyici Sistemler - Sinir 
Sistemi

6 11.20 15.20 19.20 SOSYAL BİLGİLER-6 Demokratik Devlet ve Organları

6 11.40 15.40 19.40
DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ-6

DİN KÜLTÜRÜ ve 
AHLAK BİLGİSİ-7

Hz. Muhammed’in (s.a.v.) Daveti: Medine 
Dönemi - 1

7 12.00 16.00 20.00 FEN BİLİMLERİ-7 Işığın Kırılması

7 12.20 16.20 20.20 SOSYAL BİLGİLER-7 Genel Tekrar

7 12.40 16.40 20.40 Allah’ın (c.c.) Elçisi Hz. Muhammed (s.a.v.) - 2

8 13.00 17.00 21.00 (LGS) FEN BİLİMLERİ-8 Ünite Tekrarı

8

8

13.20 17.20 21.20 (LGS) T.C. İNKILAP TARİHİ 
ve ATATÜRKÇÜLÜK-8

İlelebet Cumhuriyet, 
Atatürk İlke ve İnkılaplarının Temel Esasları

13.40 17.40 21.40
(LGS) DİN KÜLTÜRÜ
ve AHLAK BİLGİSİ-8

Hz. Muhammed’in (s.a.v.) İnsanlara Değer 
Vermesi

Konu


